
   

 
Jėzus kalbėjo: „Aš esu Gyvoji Duona, nužengusi iš dangaus,  

kas valgys tą duoną – gyvens per amžius.“ (Jn 6, 44–52) 
 

 

 

 

 

 

PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ KOMUNIJĄ GEGUŽĖS 12 D. 

 MISIJOJE PRIIMA: 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 

 Lietuvių Katalikų Misija 
VIEŠPATIES ŽENGIMAS Į DANGŲ ● NR. 920 ● GEGUŽĖS 12 D. 2024 

14911 127th St., Lemont, IL 60439 ● www.matulaitismission.com  

630-257-5613 ● matulaitismission@gmail.com 

Tomas Manelis  

Freya Reed  

Satas Sagaitis  

Nida Toliusis  

Emily Ulevicius  

Vakaris Umbrasas  

Toras Urlakis  

Povilas Žukauskas  

Pranas Žukauskas  

 

Anielė Balčaitė  

Edgaras Barniskis  

Adomas Gintila  

Ema Inokaitis    

Teodoras Kedainis  

Nuoširdžiai sveikiname! 
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EVANGELIJOS SKAITINIO 
KOMENTARAS  
(Mk 16, 15–20) 

 

Anuo metu, pasirodęs Vienuolikai, 
Jėzus kalbėjo jiems: 

„Eikite į visą pasaulį ir skelbkite 
Evangeliją visai kūrinijai. Kas įti-
kės ir pasikrikštys, bus išgelbėtas, 
o kas netikės, bus pasmerktas. 
Kurie įtikės, tuos lydės ženklai: 
mano vardu jie išvarinės demo-
nus, kalbės naujomis kalbomis, 
ims plikomis rankomis gyvates ir, 
jei išgertų mirštamų nuodų, jiems 
nepakenks. Jie dės rankas ant li-
gonių, ir tie pasveiks.“ 

Baigęs jiems kalbėti, Viešpats Jė-
zus buvo paimtas į dangų ir atsi-
sėdo Dievo dešinėje. O jie iškelia-
vę visur skelbė žodį, Viešpačiui 
drauge veikiant ir jų žodžius pat-
virtinant ženklais, kurie juos lydėjo.  

Dievas veikia ne pagal žmogaus 
kalendorių 

Pačioje savo veikimo pradžioje Jė-

zus kvietė: „Atsiverskite ir tikėkite 
Evangelija!“ Prieš žengdamas į 
dangų, mokiniams liepia: „Eikite į 
visą pasaulį ir skelbkite Evangeli-
ją visai kūrinijai.“ Galì skelbti tik 
tai, kuo įtikėjai, kas tapo tavo 
savastimi, kuo pats gyveni. O tai 
pasiekiama būnant su Jėzumi, 
klausant jo, einant jo pėdomis. 
Dabar jau mes tęsiame tai, ką 
pradėjo Jėzus. Jo įžengimas į 
dangų – kvietimas mums eiti per 
pasaulį jo žingsniais. 

„Kurie įtikės, tuos lydės ženklai...“ 
Jie – išskirtiniai: išvarinėti demo-
nus, imti plikomis rankomis gyva-
tes, apsisaugoti nuo nuodų, gy-
dyti ligonius! Tokie ypatingi ir 
nepaprasti, kad galima vadinti 
stebuklais. Kaip tai suprasti? Kai 
kas (jų mažuma) suprato pažo-
džiui ir stengėsi įrodyti savo 
tikėjimo autentiškumą, gyvačių 
atsinešdami net į pamaldas. Kiti 
(ir jų daugiau) sakė, kad reikia 
suprasti perkeltine prasme: bet 
kokį blogį sulaikęs žmogus jau 

išvaro demoną, gyvatės yra tie, 
kurie „gelia“ kitus savo žodžiais ir 
apnuodija jų gyvenimus. Tai esan-
ti tik simbolinė kalba ir nereikia 
laukti jokių stebuklų.  

Ką apie tai manyti? Pirmiausia, 
negalima iš Evangelijos išbraukti 
Jėzaus žodžių ir viską palikti mig-
loje. Antra vertus, Dievo neįmano-
ma priversti veikti pagal mūsų 
norą, mūsų nustatytu laiku. Tai 
būtų ne tik įžūlu, bet ir kvaila. 
Dievas veikia laisvai, todėl nepa-
reikalausi, kad apsaugotų kiekvie-
ną kartą, kai paimi į rankas gyvatę 
ar išgeri nuodų, arba tuoj pat gy-
dytų tą, už kurį meldiesi. Tikiu, kad 
Dievas gali išgelbėti nuo bet kokių 
pavojų ir padėti bet kokiame 
reikale. To prašau ir meldžiau. Bet 
palieku Dievui veikti savo nuožiū-
ra, jo numatytu laiku ir būdu. Jis 
apsaugos ir išgydys ne tada, kai 
aš nustatysiu, o kai būsiu pasiren-
gęs priimti jo veikimą. 

 Iš arkivyskupo L. Virbalo knygos 
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenės vardu nuoširdžiai 
sveikinu mūsų sakramentų moksleivius, sėkmingai pabaigusius mokslo metus! 

Už nuoširdų darbą su jaunimu ir vaikais dėkoju mūsų katechetėms – 
Sutvirtinimo ir įkrikščioninimo sakramentų mokytojai Grasildai Reinys bei 
Susitaikinimo ir Pirmosios Komunijos mokytojoms seselei Laimutei 
Kabišaitytei ir Janinai Prialgauskienei! Labai ačiū Andriui Kazlauskui, Mariui 
Kriaučiūnui ir Petrui Kisieliui už Jūsų tarnystę pravedant Alfa kursą! Dėkoju 
kunigui Gediminui Keršiui už gražią tarnystę aukojant jaunimo Mišias! 
Nuoširdžiai dėkojame Lietuvos Dukterų draugijai už dosnumą, padovanojant 
Biblijas visiems Pirmosios Komunijos vaikams! 

Labai ačiū vaikams ir tėveliams, kad taip gausiai šeštadieniais rinkotės į 
jaunimo Mišias, dalyvavote Alfa kurso susirinkimuose, misijos šventėse ir, žinoma, drauge ruošėtės 
sakramentams! Didžiuojamės Jumis visais ir drauge maldoje lydime Jus ir Jūsų šeimas. Ypatingai 
meldžiamės už visus vaikus, kurie šiandien priima Pirmąją Šventąją Komuniją!  

Mieli moksleiviai ir tėveliai, Pal. Jurgio Matulaičio misija yra Jūsų tikinčiųjų bendruomenė ir maldos 
namai, kurie laukia Jūsų ne tik šiais metais, ar šį sekmadienį, bet ir visuomet. Kviečiu Jus visus 
jungtis prie misijos bendruomenės tarnysčių - prie Mišių skaitytojų, patarnautojų, mūsų vaikų ir 
suaugusiųjų chorų ir kt. Ir toliau eikime tikėjimo keliu drauge! Ačiū, kad esame drauge! 

 

„CATHOLIC CHARITIES“ MOTINOS DIENOS RINKLIAVA 

 

Šiandien, gegužės 12 d., vyksta rinkliava, skirta paremti Čikagos „Catholic 
Charities“ Motinos dienos proga. Tai yra vienintelė rinkliava metuose paremianti 
šią organizaciją. Kasmet Čikagos „Catholic Charities“ suteikia pagalbą daugiau nei 
1 mln. vargstančių žmonių. Kviečiame pagal išgales prisidėti! 
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KAIP PRIIMTI ŠV. KOMUNIJĄ? 
 

 

Priimti Šventąją Komuniją kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir nusiteikę, jau anksčiau priėmę 
Pirmąją Šventąją Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos, kviečiami širdyje 
artintis prie Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
 

Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir su savo 
sąžine, prašome kreiptis į t. Vaidą ar misijos raštinę 
ir susitarti dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) 
jums patogiu laiku. Į kunigą taip pat galima kreiptis 
dėl tokių aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
bet kuriais kitais tikėjimo klausimais.  
 

Šv. Komunija priimama artėjant prie kunigo, į rankas, 
sudėjus delnus. BŪTINAI įsidedame Komuniją į 
burną, prieš sugrįždami į savo vietą (Šventoji 
Komunija nesinešama į suolą, taip pat patiems 
negalima laužyti ir dalinti jos kitiems šeimos 
nariams).  
 

Visi nepriimantys Komunijos - vaikai ir suaugę - 
kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti rankas ir prie 
kunigo ar kitų dalijančių prieiti palaiminimo. 

MALDA PRIEŠ ŠV. KOMUNIJĄ 
 

Viešpatie Jėzau Kristau, mano Dieve ir Išganytojau, 
Tu esi be galo geras. Tu ne tik man atleidai visas 
nuodėmes, bet ir pats save atiduodi, kviesdamas 
Tave priimti šventojoje Komunijoje. Kvieti mane į 
dangiškąją puotą, kur Tavo Kūnas yra valgis, o Tavo 
Kraujas – gėrimas. Bet kaip galėsiu Tave priimti, 
būdamas toks silpnas ir menkas, kai Tu toks didis ir 
šventas! Ką aš nunešiu prie Dievo stalo, kai neturiu 
nei aukso, nei smilkalų, nei miros dovanų, kurias Tau 
kadaise nešė Rytų krašto išminčiai. Nešu Tau, 
Jėzau, bent savo gyvą tikėjimą, karštą meilę ir tvirtą 
pasiryžimą uoliai vykdyti Tavo valią savo gyvenime. 

Trokštu ir laukiu Tavęs, brangusis Išganytojau, kad 
ateitum į mano širdį! Trokštu susivienyti su Tavimi 
šventojoje Komunijoje ir niekada nuo Tavęs 
nebesiskirti. Tu esi tikroji šviesa ir gyvybė, tikrasis 
džiaugsmas ir amžinojo gyvenimo viltis. Tad ateik į 
Tavęs pasiilgusią širdį ir pripildyk ją savo malonės, 
kad ji priklausytų tik Tau. 

Štai ateina mano Kūrėjas, Atpirkėjas ir Teisėjas! 
Ateina galybių Dievas, kurio rankoje yra dangus ir 
žemė. Melski už mane Švenčiausioji Dievo Motina, 
kad tokį brangų svečią tinkamai priimčiau ir visada 
karštai mylėčiau. Melskite už mane visi Dievo 
angelai ir šventieji, ir duokite man nors truputėlį savo 
šventumo, nes jūsų Viešpats ateina pas mane. 

Garbinkime Švenčiausiąjį Sakramentą, Jėzaus 
Kristaus, mūsų Viešpaties, tikrąjį Kūną ir Kraują, 
dabar ir visados, ir per amžių amžius. Amen. 

Jėzus ypatingai myli vaikus. Jis sakė: „Leiskite 

mažutėliams ateiti pas mane ir netrukdykite, nes 

tokių yra Dievo karalystė. Iš tiesų sakau jums: kas 

nepriima Dievo karalystės kaip kūdikis, – neįeis į 

ją“. Ir Jėzus laimino juos, apkabindamas ir 

dėdamas ant jų rankas (Mk 10, 14-16). Malda po 

Komunijos: 

Melskimės. Gerasis Jėzau, tu atėjai į mano širdį. 
Pasilik manyje ir leisk man pasilikti Tavyje. Palaimink 
mano sielą ir kūną, visus gerus mano norus, žodžius 
ir darbus, kad jie visada sutiktų su Tavo valia. 
Laimink mano šeimą, tėvelius, mokytojus ir draugus. 
Laimink visus tuos, kurie 
laukia mano maldos. Lai-
mink šventąją Katalikų 
Bažnyčią, laimink Šventąjį 
Tėvą ir visus kunigus. Lai-
mink vargstančius, sergan-
čius ir kenčiančius žmones, 
ypatingai vaikus. Tu save 
visą atidavei man, todėl ir 
aš visą save Tau dabar 
atiduodu ir noriu visada 
atsiminti, jog esu Tavo. Ačiū 
Tau už viską. Amen. 

KOMUNIJA - TAI PATS JĖZUS, KURIS ATEINA Į TAVO ŠIRDĮ IR PASILIEKA SU TAVIMI 

Pirmosios Komunijos ir Sutvirtinimo šv. Mišiose 

tėveliai, mamos ir svečiai -  visi, kurie esate 

tinkamai pasiruošę, esate kviečiami priimti 

Šventąją Komuniją! 
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MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Gegužės 12 d. – Kristaus Žengimas į Dangų 
 

9:00 v.r. skaito: Karolina Grauslytė 
Komuniją dalina: Aurelija Malec 

11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir  
Ramunė Motekaitienė 

Komuniją dalina: Renata Žilienė 
6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

Gegužės 19 d. – Sekminės 
 

9:00 v.r. skaito: Rima Birutienė 
Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 

11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir 
Regina Budginienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 

Atliepiamoji psalmė – Kai Dievas žengė aukštyn – linksmybė  aidėjo,  
gaudė trimitai, Viešpačiui žengiant. Arba: Aleliuja.  

 

 

2024 m. gegužės 12 d. 
 

KRISTAUS ŽENGIMAS Į 

DANGŲ (ŠEŠTINĖS)  
 

Pirmasis skaitinys – Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo aukštyn. 

              (Apd 1, 1-11) 

Atliepiamoji psalmė – Kai Dievas žengė aukštyn – linksmybė 

        aidėjo, gaudė trimitai, Viešpačiui žen-

        giant. Arba: Aleliuja. (Ps 47) 
 

Antrasis skaitinys – Tėvas pasodino jį danguose savo dešinėje.

         (Ef 4, 1-13) 
 

Evangelija – Jis buvo paimtas į dangų ir atsisėdo Dievo   

       dešinėje. (Mk 16, 15-20) 
 

Mišiolėliuose:    237 psl. – Mišių maldos  

             520-522, 691 psl. – Mišių skaitiniai 
 

GEGUŽĖS 19 D. - SEKMINĖS 
Apd 2, 1–11 • Ps 104, 1ab. 24ac. 29bc–30. 31. 34  

1 Kor 12, 3b–7. 12–13 arba Gal 5, 16–25  
† Jn 20, 19–23 arba † Jn 15, 26–27; 16, 12–15 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos aukoto-
jams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų dėžutę 
sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite 
misijos interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com arba       
www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 

GEGUŽINĖS PAMALDOS MŪSŲ MISIJOJE VYKSTA NUO PIRMADIENIO IKI ŠEŠTADIENIO 

7:45 VAL. R. (7:30 VAL. R. - ROŽINIO MALDA). KVIEČIAME MELSTIS KARTU! 
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,,būti motina – tai ne tik pagimdyti vaiką, tai yra gyvenimo pasirinkimas, pasirinkimas 

atiduoti gyvenimą. tai didinga, tai gražu.“ (popiežius pranciškus) 
 

Mielosios Mamytės, Močiutės ir Globėjos, 

šiandieną minime amerikietiškąją Motinos dieną ir esame labai laimingi, galėdami jau antrą sekmadienį  

Jus pasveikinti su mamyčių švente! Dėkojame Jums už Jūsų ištikimą meilę, kantrybę ir gerumą.  

Meldžiame Jums Dievo palaimos, sveikatos ir nuolatinės globos.  

PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR 

PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA  

RUGSĖJO 8 D., 2024!  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU! 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

 

Dievo palaimos ir gausių malonių misijos 

Seselei Laimutei Kabišaitytei, MVS 

gražaus Jubiliejinio gimtadienio proga! 
 

Tikinčiųjų dėmesiui:  

ateinantį sekmadienį, gegužės 19 d. 

9:00 val. ryto šv. Mišių metu  

melsimės už ilgametę mūsų misijos Pirmosios 

Komunijos katechetę  

Ses. Laimutę Kabišaitytę MVS, 

kuri gegužės 20 d. minės garbingą  

Jubiliejinį gimtadienį.  

Po 9 val. Mišių visus kviečiame likti bažnyčios 

vestibiulyje, vaišintis kava ir bandelėmis, ir pažymėti 

mūsų mielos ses. Laimutės gimtadienį. Laukiame Jūsų! 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu 

ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  
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-už močiutes Karoliną ir Oną ir mamytę 
Adolfiną 
-už Lietuvoje mirusią Romualdą 
Vaitkevičienę (dukra) 
-už Algimantą Vaitkevičių (22 metai) 
(dukra Jūratė) 
-už Joną Gudavičių 
-už Konstanciją Gudavičienę 
-už Albiną ir Juozą Kriščiūnus 
-už Bronę Saladžiuvienę 
-už Janiną Pinienę 
-už Donatą Žuolys, mirusį Lietuvoje 
-už močiutę Eleną-Ireną Cibulskienę 
-už Carol ir Anthony Clair, ir Bill O‘Brien 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS:  
-Dievo palaimos Tallat-Kelpšų šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Akelaičių 
šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui, Albinui ir Petrauskams 
-stiprybės ir Dievo palaimos Jolantai 
Kurpis, išlydėjusiai mamą amžinybėn 
(Nariai) 
-sveikatos Liudui Šleniui 
-sveikatos Daliai Budienei 
-prašant sveikatos Birutei ir Povilui 
Norvaišams, jų vaikų šeimoms ir anūkams 
-prašant sveikatos Kerry O’Brien 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sandrai ir jos šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
6 v.v. MOTINOS DIENOS NOVENA  
-už Jurkūnų šeimos mirusius 
 
Pirmadienis, gegužės 13 d. 
8 v.r. MOTINOS DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, gegužės 14 d. 
8 v.r. -už Liną Paužuolį (metinės) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

11 val. r. Mišių transliacija: 
 www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, gegužės 12 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Antaniną Bakaitienę 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą ir šeimos 
mirusius 
-už tėtį Jurgį, brolį Jurgį, Vilių Gaučius 
-už Gailutę Bugienę 
-už Juozą Kazlauską 
-už Ses. Margaritą Bareikaitę (Juozas ir 
Irena Polikaičiai) 
-už Jurgį Klemensą Kalkauską, mirusį 
Punske 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Aleksą Beigą (1 mėnuo) (šeima) 
-už kun. Arvydą Žygą 
-už Praną Stankų (anūkas L. Simonaitis) 
-už Jokūbą Gražį (8 metinės) (šeima) 
-už Mariją 
-už Joną 
-už Kairių šeimos mirusius 
-už Stasę Markauskienę 
-už Kunevičių šeimų mirusius 
-už Danutę Mikšienę ir Stefaniją 
Račiūnienę 
-už Matildą Kurapkienę 
-už Gintrą Narienę ir Adolfiną Urbonienę 
(Nariai) 
-už Zosę ir Juozą Naujokus 
-už Bronę ir Fortūną Saukus 
-už Robertą Stuką 
-už Sigį Gintautą (3 metai) 
-už Stefaniją ir Joną Šablinskus (dukra su 
šeima) 
-už Mariją ir Vaclovą Urbonus (sūnus su 
šeima) 
-už Onutę Šniokienę 
-už Eleną ir Gvidoną Čechavičius (dukra) 
-už Klemensą Kalkauską (B. Peleckienė 
ir šeima) 

-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo 
Marija Remienė) 
 
Trečiadienis, gegužės 15 d. 
8 v.r. -už Vaclovą Ščerbą 
 
Ketvirtadienis, gegužės 16 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką 
 
Penktadienis, gegužės 17 d. 
8 v.r. -už Leoną Juodikį 
 
Šeštadienis, gegužės 18 d. 
8 v.r. -už Gediminą Marchertą (Rita 
Venclovienė) 
-už Birutę Vindašienę 
-už Mykolą ir Eleonorą 
-už Selestiną Plečkaitienę ir giminės 
mirusius 
 
Sekmadienis, gegužės 19 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus  
(M. ir M. Ron Benedict) 
-už Sofiją Pumputis 
-už Jerry Sychra 
-už Aldoną Vaitienę ir Eleną Valaitienę 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Viktutei ir 
Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai 
Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, 
Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui 
Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., 
Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., 
Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu 
paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ 

(AA) draugijos susirinkimai lietuvių 

kalba vyksta PLC konferencijų salėje 

du kartus per savaitę: sekmadieniais 

nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 

trečiadieniais  nuo 8 val.v. iki  9 val. v.  

Al-Anon bendrijos susirinkimai 

vyksta sekmadieniais nuo 7 val. v. 

Kviečiame visus susidomėjusius. 

Pasiteirauti galite tel.: 630-674-5414 

arba 630-267-7065. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

 
PRAŠOME SAVO AUKA PAREMTI 

BAŽNYČIOS GARSO SISTEMOS KEITIMĄ! 

IKI VAJAUS TIKSLO TRŪKSTA TIK 

$597.00! 

LABAI PRAŠOME PAGAL IŠGALES 

PRISIDĖTI! 

 

Čekį prašome rašyti „Blessed Matulaitis 
Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite: 
„garso sistemai“. Praėjusią savaitę garso 
sistemos keitimo projektą parėmė: 
 
 
 

EGLĖ IR ARVYDAS PAULIKAS 
RIČARDAS IR LORETA MAČIULIS 

  
 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, gegužės 25 d., 4:30 val. p. p. 
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Lietuvių Katalikų Mokslo akademijos  
(LKMA) stipendijos 

 

Lietuvių Katalikų Mokslo akademija (LKMA) 
išeivijoje, www.lkma.org, tvarko dr. Juozo 
Kriaučiūno stipendijų fondą. Kasmet LKMA iš dr. 
Kriaučiūno fondo paskiria maždaug $10,000 
stipendijoms. Stipendiją gali gauti lietuvių kilmės 
studentas, turintis bakalauro laipsnį ir siekiantis 
magistro ar daktaro laipsnio. Studentas turi būti bent 
kiek veiklus katalikiškoje veikloje, o jei ne, jo 
magistro / daktarato tezė turi liesti katalikišką temą. 
Studentas, norintis gauti stipendiją, gali kreiptis 
tiesiogiai į akademiją ar būti kitų pasiūlytas. Abiem 
atvejais reikalinga rekomendacija. Taipogi reika-
linga užpildyti anketą ir atsiųsti iki gegužės 31 
d. Stipendijos kandidatas gali studijuoti Lietuvos ar 
kitų kraštų aukštosiose mokyklose. Informacija - 
stipendijos komisijos nariai: dr. Mirga Girniuvienė 
mgirnius@lkma.org arba dr. Aleksas Gedmintas 
gedminal@delhi.edu.  


